
Комплектование
на 2021-2022 учебный год 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Набережные Челны
"Средняя общеобразовательная школа № 53 "

Согласовано Л.В.Золотарева
С.Р.Мулюкова



Комплектование классов на 2021-2022 учебный год 
по учреждению МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 53

Класс

Количество
обучающихся

всего

в том числе по программам обучения в том числе 
количество 

учеников на 
домашнем 
обучении

язык
обучения

Общеобразовате
льные

(универсальный)

Естественно­
научные

Гуманитарные Технические
Социально-

экономические

20
20

-2
1

20
21

-2
2

20
20

-2
1

20
21

-2
2

20
20

-2
1

20
21

-2
2

20
20

-2
1

20
21

-2
2

20
20

-2
1

20
21

-2
2

20
20

-2
1

20
21

-2
2

20
20

-2
1

20
21

-2
2

20
21

-2
2

1а 29 29 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
16 29 30 29 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
1в 30 29 30 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
1г 29 29 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
1д 27 0 27 0 0 0 0 0 0 Русский

итого по 
1 классам 144 117 144 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2а 27 29 27 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I Русский
26 29 28 29 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
2в 26 27 26 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
2г 26 27 26 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
2д 25 26 25 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский

итого по 
2 классам 133 137 133 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

За 25 29 25 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
36 27 26 27 26 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 Русский
Зв 27 26 27 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
Зг 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
Зд 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский

итого по 
3 классам 104 132 104 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4а 29 28 29 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
46 28 ,2 9 28 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 Русский
4в 30 25 30 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
4г 25 25 0 0 0 0 0 Русский

итого по 
4 классам 87 107 87 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1



в том числе по программам обучения в том числе

Класс

Количество
обучающихся

всего

Общеобразовате
льные

(универсальный)

Естественно­
научные

Гуманитарные Технические
Социально-

экономические

количество 
учеников на 
домашнем 
обучении

язык
обучения

___, <ч ___ 04 ____ 04 01 04 ___ OI 04(N 04 04 04 04 CN 04 О! 04 04 04 04 OI 04 OI
О г-ч О Г-Ч О ,— . О 4 О *—1 О Г—< О _ Д)
04 СМ (N О) ГМ 04 О) СМ OI гм 04 гм 04 гм 04О О О о  • О О О о О О О о О • • о  : О04 СМ <4 СМ (N О) 04 гм 04 <N 04 гм 04 ГМ 04

5а 28 25 28 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
56 29 22 29 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
5в 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский

итого по 
5 к л ассам 82 72 82 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6а 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
66 26 29 26 29 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 Русский
6в 31 26 31 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский

итого по 
6 классам 87 85 87 85 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

7а 17 29 17 29 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 Русский
76 25 30 25 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 Русский
7в 25 31 25 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский

итого по 
7 классам 67 90 67 90 0 0 0 0 0 0 0 0 I 1

8а 19 24 19 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 Русский
86 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
8в 19 25 19 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский

итого по
8 классам 63 74 63 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1



г

в том числе по программам обучения в том числе

Класс

Количество
обучающихся

всего

Общеобразовате
льные

(универсальный)

Естественно­
научные

Гуманитарные Технические
Социально-

экономические

количество 
учеников на 
домашнем 
обучении

язык ■ 
обучения

04 OI 04 ,— 04 04
ГМ ГМ ГМ ГМ 04 <ч 04 04 OI OI 04 04 04 04 04

О ,—. О ,—1 о — О О —
04 04 <~Nl 04 OI 04 О! О! 04 04 ГМ

о О О О О о о о О
гм гм гм гм С-4 о) 04 OI 04 04 04 04 04 г 1-- гм

9а 24 22 24 22 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 Русский

96 24 25 24 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
9 в 16 25 16 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский

ИТОГО 110
') классам 64 72 64 72 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

10а 17 19 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 Русский
т о ю  но 

10
классам 17 20 17 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0

11а 21 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Русский
итого но 

И
классам 21 16 0 16 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0

II 101 о по 
I I I

классам 869 922 848 902 0 о ^ ■-V Q. 0 19 21 0 3 4

Директор МБОУ "COLLI № 53 "

у щ

иетов

> .cy'fvv>
,Jh h S ^ ' НИИ s ^ v ° ' \ v >!>-

Л-лЕ



комплектование классов
комплектование групп дополнительного 

образования (кружковая работа)

----------------------------------- <-7-----------------------------------

комплектование групп продленного дня

11аралель
кол-во

классов
кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость

г—Ч СМ гм г— ( см ■ < СМ см (Ч ,-н см см Г-, смСМ СМ см СМ см см см СМ см (Ч см см см см см <ч см см
О ,___( о Г -1 о r— t о 1 о о < о Т— Ч о т— Н о ,-н

<N ГМ СМ см см см ОМ СМ см с) см см см см СМ СМ см см
О о о о о о О о о о о о о о о о о оСМ сч см см см см (Ч см см см см см <N см см Г-1 см см

1 5 4 144 117 28,80 29,25 7 5 75 75 15 15 4 4 100 125 25 25

2 5 5 133 137 26,60 27,40 6 6 60 90 15 15 3 4 75 100 25 25

3 4 5 104 132 26,00 26,40 4 6 60 90 15 15 3 3 75 75 25 25

4 3 4 87 107 29,00 26,75 4 5 60 75 15 15 4 3 100 75 25 25

1-4 классы 17 18 468 493 27,53 27,39 21 22 255 330 60 60 14 14 350 375 100 100
5 3 3 82 72 27,33 24,00 3 3 45 45 15 15 0 0 0 0 0 0

6 3 3 87 85 29,00 28,33 4 4 45 60 15 15 0 0 0 0 0 0

7 3 3 67 90 22,33 30,00 3 4 45 60 15 15 0 0 0 0 0 0

К 3 3 63 74 21,00 24,67 3 3 45 45 15 15 0 0 0 0 0 0

9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 0 0 0 0 0 0

5-У классы 15 15 363 393 24,20 26,20 16 17 225 255 75 75 0 0 0 0 0 0
К) 1 1 17 20 17,00 20,00 1 1 30 15 15 15 0 0 0 0 0 0

1 1 1 1 21 16 21,00 16,00 1 2 15 30 15 15 0 0 0 0 0 0

10-11
классы 2 2 38 36 38,00 18,00

3
45 45 30 30 0 0 0 0 0 0

11 классы 34 35 869 922 25,56 26,3#!
W s?

:̂'-;39-
ЙЯГ0,Ъ>Ч'.

.
-525

V .

630 165 165 14 14 350 375 100 100

Директор МБОУ "СОШ № 53 "

«Средни v
Iобщеобразовательная s*

школа аметов ff/Ол/ -  t#<S 
• 70/u s  -  cXPt&s



11аралель родной язык (татарский) родной язык (русский)
' i

Итого

кол-во уч- 
ся

кол-во
групп

кол-во
часов

средняя
наполняем

ость

кол-во уч- 
ся

КОЛ-ВО
групп

КОЛ-ВО
часов

средняя
наполняем

ость

кол-во уч- 
ся

кол-во
групп

кол-во
часов

1 56 4 12 14,0 61 4 12 0,0 117 8 24
2 74 5 15 14,8 63 5 15 0,0 137 10 30
3 103 7 21 14,7 29 3 9 9,7 132 10 30
4 96 7 21 13,7 11 1 3 11,0 107 8 24

1 -4 классы 329 23 69 14,3 164 13 39 12,6 493 36 108
5 29 3 9 9,7 43 3 9 14,3 72 6 18
6 38 3 9 12,7 47 3 9 15,7 85 6 18
7 37 3 9 12,3 53 3 9 17,7 90 6 18
8 32 3 9 10,7 42 3 9 14,0 74 6 18
9 37 3 9 12,3 35 3 9 11,7 72 6 18

5-9 классы 173 15 45 11,5 220 15 45 14,7 393 30 90
10 12 1 1 12,0 8 1 1 8,0 20 2 2
11 10 1 1 10,0 6 1 1 0,0 16 2 2

0 11 классы 22 2 2 11,0 14 2 2 15,0 36 4 4
1 11 классы 524 40 116 13,1 398 30 86 13,2 922 70 202

Д и р ек то р  М Б О У  "С О Ш  № 53" Н урм ухам етов  А .Р.



Парил ель

комплектование групп 
дополнительного образования 

(кружковая работа)

в том числе по направлениям

техническое
художественно­

эстетическое
военно-

патриотическое

социально­
педагогическое,

социально-
экономическое

естественно
научное

физкультурно
спортивное

1 1
эколого­

биологическое
туристически
краеведческое

кол-во
групп

кол-во
уч-ся

наполняе
мость

кол-во
групп

кол-во
уч-ся

кол-во
групп

кол-во
уч-ся

кол-во
групп

кол-во
уч-ся

кол-во : 
групп

1 кол-во 
уч-ся

кол-во
групп

кол-во
уч-ся

кол-во
групп

кэл-во
уч-ся

кол-во
групп

кол-во
уч-ся

кол-во
групп

кол-во
уч-ся

|

2
6 90 15 1 15 0 0 0 0 2 30 1 15 2 30 0 0 0 0
4 60 15 1 15 0 0 0 0 2 30 1 15 0 0 0 0 0 0

3 3 45 1 5 2 30 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0
4 3 45 15 2 30 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0

1 '1 KJIIHTI.I 16 2411 15,0 6 90 0 0 0 0 6 90 2 30 2 30 0 0 0 0
5 4 60 1 5 1 15 0 0 0 0 1 15 0 0 1 15 1 15 0 0
6 3 45 1 5 0 0 1 15 0 0 1 15 0 0 0 0 0 0 1 15
7 5 75 15 0 0 0 0 2 30 2 30 0 0 1 15 0 0 0 0
К 5 75 15 1 15 0 0 1 15 3 45 0 0 0 0 0 0 0 0
У 5 75 15 3 45 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 1 15 0 0

^ ') K JI I K ' n . l

10
22 330 15,0 5 75 1 15 3 45 7 105 0 0 3 45 2 30 1 15
2 30 15 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0

II 2 30 15 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 0 0 0 0
10-11

юшггм 4 60 15 2 30 0 0 0 0 0 0 0 0 2 30 0 0 0 0

1 1 1 ЮНИСЫ 42 630 15,0 13 195 1 15 3 45 13 195 2 30 7 105 2 30 1 15

Директор МЬОУ "(4)111 № 53" аметов А. Р.


