Согласовано	
Начальник управления	образования
	Р.Н. Хузин



Комплектование

на 2021-2022 учебный год

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Набережные Челны "Средняя общеобразовательная школа N = 53"

Согласовано

Л.В.Золотарева 30101

С.Р.Мулюкова

Комплектование классов на 2021-2022 учебный год по учреждению МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 53 "

						в том ч	ісле по пр	ограммам	обучения	A			в том	числе	
Класс	обучан	чество ощихся его	лы	разовате ные сальный)		гвенно- чные	Гумані	итарные	Техни	ческие	1	ально- ические	коли учени дома обуч	язык обучения	
	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2021-22
la	29	29	29	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
16	29	30	29	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
1в	30	29	30	29	0	0	0	- 0	0	0	0	0	0	0	Русский
1r	29	29	29	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
1д	27	0	27	0		0		0		0		0		0	Русский
итого по						1									
1 классам	144	117	144	117	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2a	27	29	27	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	Русский
2б	29	28	29	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
2в	26	27	26	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
2г	26	27	26	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
2д	25	26	25	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
итого по		100				10.5									
2 классам	133	137	133	137	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	
3a	25	29	25	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
3б	27	26	27	26	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	Русский
3в	27	26	27	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
3r	25	25	25	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
3д		26		26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
итого по						1600								5	
3 классам	104	132	104	132	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
4a	29	28	29	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
46	28	29	28	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	Русский
4 _B	30	25	30	25	0	0	0	0	0	0	0	0	. 0	0	Русский
4ε		25		25		0		0		0		0		0	Русский
итого по 4 классам	87	107	87	107	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

						в том чі	исле по пр	ограммам	обучения	1			в том	числе	
Класс	Количество обучающихся всего		Общеобразовате льные (универсальный)		Естественно- научные		Гуманитарные		Технические		Социально- экономические		учени дома	чество иков на ишнем нении	язык обучения
	2020-21	2021-22			2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021 22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2021-22	
5a	28	25	28	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
56	29	22	29	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
5в	25	25	25	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
итого по 5 классам	82	72	82	72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
6a	30	30	30	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
6б	26	29	26	29	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	Русский
6в	31	26	31	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
итого по 6 классам	87	85	87	85	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	
7a	17	29	17	29	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	Русский
76	25	30	25	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	Русский
7в	25	31	25	31	0	0	- 0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
итого по 7 классам	67	90	67	90	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	
8a	19	24	19	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	Русский
86	25	25	25	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
8в	19	25	19	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
итого по 8 классам	63	74	63	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	

			T			в том чи	сле по пр	ограммам	обучения	I .			в том	числе	
Класс	обучак	чество кожишся его	лы	разовате ные сальный)		венно-		тарные		ческие	Социа эконом:		колич учени дома обуч	язык [,] обучения	
	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2021-22
9a	24	22	24	22	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	Русский
96	24	25	24	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
9в	16	25	16	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
итого по 9 классям	64	72	64	72	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	D
10a	17	19	0	0	0	0	0	0	0	19	0	0	0	0	Русский
итого по 10 классам	17	20	17	0	0	0	0	0	0	19	0	0	0	0	
11a	21	16	0	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Русский
итого по 11 классам	21	16	0	16	0	0	0	0	0	0	21	0	0	0	
птого по 1-11 классам	869	922	848	902	0	0	0	9.	0	19	21	0	3	4	

Директор МБОУ "СОШ № 53 "

А.Р. Нурмухаметов

HECK IN

.

Комплектование классов на 2021-2022 учебный год по учреждению МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 53"

1 5 4 144 117 28,80 29,25 7 5 75 75 15 15 4 4 100 125 25 25 2 5 5 133 137 26,60 27,40 6 6 60 90 15 15 3 3 75 75 25 25 3 4 5 104 132 26,00 26,75 4 5 60 75 15 15 4 3 100 75 25 25 4 5 3 3 4 87 107 29,00 26,75 4 5 60 75 15 15 4 3 100 75 25 25 4 6 8 493 27,53 27,39 21 22 255 330 60 60 14 14 350 375 100 100 5 3 3 82 72 27,33 24,00 3 3 45 45 15 15 0 0 0 0 0 6 3 3 3 67 90 22,33 30,00 3 4 45 60 15 15 0 0 0 0 0 8 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 9 3 3 64 72 21,33 24,00 3 3 45 45 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 9 9 9 9 9 9 9 9 9	I-11 классы	34	35	869	922	25,56	26,34	39	42	525	630	165	165	14	14	350	375	100	100
Паралель Комплектование классов образования (кружковая работа) комплектование групп продленного дня Паралель Кол-во кол-во уч-ся наполняемость кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во	KAMICCIA			36	30_	30,00	10,00	TO U		73	73	30	30	0	U	0	0	U U	0
Паралель комплектование классов образования (кружковая работа) комплектование групп продленного дня Паралель Кол-во уч-ся наполняемость кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол		1 2	2	30	36	38.00	18.00	2	3	45	45	30	30	0	0	0	0	0	0
Паралель Комплектование классов Кол-во уч-ся Наполняемость Кол-во групп		1	1	21	16	21,00	16,00	1	2	15	30	15	15	0	0	0	0	0	0
Комплектование классов образования (кружковая работа) комплектование групп продленного дня Кол-во классов кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во групп кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость 1 5 4 144 117 28,80 29,25 7 5 75 75 15 15 4 4 100 125 25 25 2 5 5 133 137 26,60 27,40 6 6 60 90 15 15 3 4 75 100 25 25 25 3 4 5 104 132 26,00 26,40 4 6 60 90 15 15 3 4 75 100 25	10	1	1	17	20	17,00	20,00	1	1	30	15	15	15	0	0	0	0	0	0
Комплектование классов образования (кружковая работа) комплектование групп продленного дня кол-во классов кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во	5-9 классы	15	15	363	393	24,20	26,20	16	17	225	255	75	75	0	0	0	0	0	0
Комплектование классов образования (кружковая работа) комплектование групп продленного дня Кол-во классов кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп <	9	3	3	64	72	21,33	24,00	3	3	45	45	15	15	0	0	0	0	0	0
Паралель комплектование классов образования (кружковая работа) комплектование групп продленного дня Паралель Кол-во кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость 1 5 4 144 117 28,80 29,25 7 5 75 75 15 15 4 4 100 125 25 25 2 5 5 133 137 26,60 27,40 6 6 60 90 15 15 3 4 75 100 25 25 3 4 5 104 132 26,00 26,40 4 6 60 90 15 15 3 3 75 75 25 25 4 3 4 87 107 29,00 26,75 4 5 60 <td>8</td> <td>3</td> <td>3</td> <td>63</td> <td>74</td> <td>21,00</td> <td>24,67</td> <td>3</td> <td>3</td> <td>45</td> <td>45</td> <td>15</td> <td>15</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td>	8	3	3	63	74	21,00	24,67	3	3	45	45	15	15	0	0	0	0	0	0
Паралель комплектование классов образования (кружковая работа) комплектование групп продленного дня Паралель кол-во уч-ся наполняемость кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во гр	7	3	3	67	90	22,33	30,00	3	4	45	60	15	15	0	0	0	0	0	0
Паралель Комплектование классов Кол-во уч-ся наполняемость Кол-во групп Кол-во уч-ся наполняемость Кол-во групп Кол-во гру	6	3	3	87	85	29,00	28,33	4	4	45	60	15	15	0	0	0	0	0	0
Паралель Кол-во кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во	5	3	3	82	72	27,33	24,00	3	3	45	45	15	15	0	0	0	0	0	0
Паралель Кол-во кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во г	1-4 классы	17	18	468	493	27,53	27,39	21	22	255	330	60	60	14	14	350	375	100	100
Комплектование классов Комплектование классов Комплектование классов Комплектование классов Комплектование классов Комплектование классов Комплектование комплектование групп продленного дня Компле	4	3	4	87	107			4	5	60	75	15	15	4	3	100	75	25	25
Паралель Кол-во классов кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп ко			_					4	6	60	90	15	15	3	3	75	75	25	
Паралель комплектование классов кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во гр	2		5					6	6	60	90	15	15	3	4	75	100	25	25
Комплектование классов образования (кружковая работа) комплектование групп продленного дня кол-во кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол-во уч-ся наполняемость кол-во групп кол	1													1					
комплектование классов образования (кружковая работа) комплектование групп продленного дня кол-во кол-во уч-ся наполняемость кол-во уч-ся наполняемость кол-во уч-ся наполняемость		2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	-	2020-21	-	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22	2020-21	2021-22
	Паралель			кол-во	уч-ся	наполняемость		кол-во	групп	кол-во	уч-ся	наполн	яемость	кол-вс	групп	кол-во	уч-ся	наполн	яемост
комплектование групп дополнительного	Į		ком	иплекто	вание к	лассов		1		_	•		ком	плектов	ание гр	упп про	дленного	дня	
								ком	плектов	ание гр	упп лог	олнител	ьного						

Директор МБОУ "СОШ № 53 "

школа А.Р. Нурмухаметов

Hobas recenenceme sur-44 res 9rs - 42 res 10rs - 20res

Комплектование групп родного языка по учреждению МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 53 "

Паралель	1	родной языі	к (татарский	i)	родной язык (русский) Итого						
	кол-во уч- ся	кол-во групп	кол-во часов	средняя наполняем ость	кол-во уч- ся	кол-во групп	кол-во часов	средняя наполняем ость	кол-во уч- ся	кол-во групп	кол-во часов
1	56	4	12	14,0	61	4	12	0,0	117	8	24
2	74	5	15	14,8	63	5	15	0,0	137	10	30
3	103	7	21	14,7	29	3	9	9,7	132	10	30
4	96	7	21	13,7	11	1	3	11,0	107	8	24
1-4 классы	329	23	69	14,3	164	13	39	12,6	493	36	108
5	29	3	9	9,7	43	3	9	14,3	72	6	18
6	38	3	9	12,7	47	3	9	15,7	85	6	18
7	37	3	9	12,3	53	3	9	17,7	90	6	18
8	32	3	9	10,7	42	3	9	14,0	74	6	18
9	37	3	9	12,3	35	3	9	11,7	72	6	18
5-9 классы	173	15	45	11,5	220	15	45	14,7	393	30	90
10	12	1	1	12,0	8	1	1	8,0	20	2	2
11	10	1	1	10,0	6	1	1	0,0	16	2	2
10-11 классы	22	2	2	11,0	14	2	2	15,0	36	4	4
1-11 классы	524	40	116	13,1	398	30	86	13,2	922	70	202

Директор МБОУ "СОШ №53"



Нурмухаметов А.Р.

Распределение часов дополнительного образования на 2021-22 учебный год

				в том числе по направлениям															
Наралель	комплектование групп дополнительного образования (кружковая работа)		азования	техническое		художественно- эстетическое		воеі патриот		педагог социа	льно- ическое, льно- ическое	естест науч		физкул спорт			юго- ическое	, ,	ически дческое
	кол-во	кол-во	наполняе	кол-во	кол-во	кол-во	кол-во	кол-во	кол-во	кол-во	ч кол-во	кол-во	кол-во	кол-во	кол-во	кол-во	кол-во	кол-во	кол-во
	групп	уч-ся	мость	групп	уч-ся	групп	уч-ся	групп	уч-ся	групп	уч-ся	групп	уч-ся	групп	уч-ся	групп	уч-ся	групп	уч-ся
I	6	90	15	1	15	0	0	0	0	2	30	1	15	2	30	0	0	0	0
2	4	60	15	1	15	0	0	0	0	2	30	1	15	0	0	0	0	0	0
3	3	45	15	2	30	0	0	0	0	1	15	0	0	0	0	0	0	0	0
4	3	45	15	2	30	0	0	0	0	1	15	0	0	0	0	0	0	0	0
1-4 клиссы	16	240	15,0	6	90	0	0	0	0	6	90	2	30	2	30	0	0	0	0
5	4	60	15	1	15	0	0	0	0	1	15	0	0	1	15	1	15	0	0
6	3	45	15	0	0	1	15	0	0	1	15	0	0	0	0	0	0	1	15
7	5	75	15	0	0	0	0	2	30	2	30	0	0	1	15	0	0	0	0
8	5	75	15	1	15	0	0	1	15	3	45	0	0	0	0	0	0	0	0
9	5	75	15	3	45	0	0	0	0	0	0	0	0	1	15	1	15	0	0
5-9 классы	22	330	15,0	5	75	1	15	3	45	7	105	0	0	3	45	2	30	1	15
10	2	30	15	1	15	0	0	0	0	0	0	0	0	1	15	0	0	0	0
11	2	30	15	1	15	0	0	0	0	0	0	0	0	1	15	0	0	0	0
10-11																			
клиесы	4	60	15	2	30	0	0	0	0	0	0	0	0	2	30	0	0	0	0
1-11 кансеы	42	630	15,0	13	195	1	15	3	45	13	195	2	30	7	105	2	30	1	15

Директор МБОУ "СОШ № 53"

Общеобразовательная школа Nь